
  
 

     
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
шестого  созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
15.10.2013 г. № 84 
 
 
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Комитета 
по делам молодежи, культуры и спорту Качканарского городского округа 

 
 

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса РФ,  
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, утвержденного 
решением Качканарской городской Думы от 09.06.2005 г. № 62,  решением 
Думы Качканарского городского округа от 27.06.2013 г. № 58 «О ликвидации 
органа местного самоуправления - Комитета по делам молодежи, культуры и 
спорту Качканарского городского округа, в целях соблюдения процедуры 
ликвидации Комитета по делам молодежи, культуры и спорту Качканарского 
городского округа, Дума Качканарского городского округа, 
 
 
РЕШИЛА: 
 
 

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Комитета по 
делам молодежи, культуры и спорту Качканарского городского округа 
(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 

  
 
 
Председатель  Думы                     Г.В. Русских                      
 
 


